

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

29 marca 2020r.

Bóg wyzwala wierzących od śmierci. Jeśli uważnie wsłuchamy się w dzisiejsze słowo, przekonamy się może, że wcale dotąd nie wiedzieliśmy, czym jest wiara a czym niewiara, czym życie, a czym śmierć? Otwórzmy uszy na słowo, abyśmy mogli żyć.

Kolekta dzisiejsza zostanie przeznaczona na potrzeby naszej parafii

W tym tygodniu przypadają I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.

W Niedzielę Palmową błogosławienie palm na początku każdej Mszy św.

Apostolstwo Chorych włącza się w towarzystwie osobom starszym i chorym poprzez rozmowy telefoniczne pod numerem: 600 767 873.
Jesteśmy do dyspozycji dla osób chorych poprzez wsparcie duchowe i rozmowę.

W związku z zaistniałym stanem epidemii zgodnie z zarządzeniem ks. Arcybiskupa do czasu odwołania Msze św. będą odprawiane bez udziału wiernych. W związku z tym, w tym i następnym tygodniu Msze św. będą odprawiane od poniedziałku do czwartku tylko o 18.00 w piątek i sobotę rano i wieczorem.

Transmisja w naszym radiu parafialnym na częstotliwości 94,6Mhz.

Również w czasie Triduum Paschalnego, liturgia bez udziału wiernych codziennie o 18.00 (W. Czwartek, W. Piątek i Wigilia Paschalna) bez procesji rezurekcyjnej.

Nie będzie także adoracji Bożego Grobu ani ucałowania krzyża.

Okazja do spowiedzi, tylko po zgłoszeniu indywidualnego zapotrzebowania, w bocznej zakrystii. Ks. Arcybiskup udziela wszystkim abszolucji generalnej (tekst w gablotce).

Błogosławienie pokarmów, w domach przez ojca lub matkę (tekst błogosławieństwa w ogłoszeniach, wyłożony w kościele na półkach oraz na stronie internetowej).

W związku z brakiem kolekt na potrzeby parafii prosimy o ofiary na konto parafialne:

56 1050 1315 1000 0022 8011 6936.

Bóg zapłać za ofiary.

Kościół jest codziennie otwarty od godz. 8.00 do 17.30, zachęcamy do modlitwy, także różańcowej o 20.20 w telewizji Trwam lub radiu eM o godz. 20.30.



Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona zostanie na potrzeby naszej Parafii.